



ООО "СТРОЙБАЗА ВОЛХОНКА", ЛЕНИНСКИЙ
ПР-КТ, Д. 153, ПОМЕЩ. 140Н, ОФ. 501,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,
Россия, 196247
ИНН/КПП 4707049819/781001001
E-Mail: info@stroybazav.ru
Web: stroybazav.ru

Коммерческое предложение от 19.05.2025 id 36284

Выражаем Вам свое почтение и предлагаем на рассмотрение коммерческое предложение по поставке строительных материалов, приведенного в таблице ниже:

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Болт М 12х45 DIN 931 кл.пр.8.8	1790	шт	12.70	22 733.00
2	Болт М 16х55 DIN 931 кл.пр.8.8	1846	шт	30.80	56 856.80
3	Болт М 16х60 DIN 931 кл.пр.8.8	186	шт	30.30	5 635.80
4	Болт М 16х65 DIN 931 кл.пр.8.8	268	шт	30.70	8 227.60
5	Болт М 20х65 DIN 931 кл.пр.8.8	4507	шт	56.20	253 293.40
6	Болт М 20х70 DIN 931 кл.пр.8.8	5089	шт	57.60	293 126.40
7	Болт М 20х75 DIN 931 кл.пр.8.8	407	шт	69.30	28 205.10
8	Болт М 20х80 DIN 931 кл.пр.8.8	2224	шт	64.50	143 448.00
9	Болт М 20х85 DIN 931 кл.пр.8.8	1389	шт	69.40	96 396.60
10	Болт М 20х90 DIN 931 кл.пр.8.8	53	шт	73.00	3 869.00
11	Болт М 20х95 DIN 931 кл.пр.8.8	289	шт	81.00	23 409.00
12	Болт М 20х120 DIN 931 кл.пр.8.8	317	шт	87.50	27 737.50
13	Болт М 20х130 DIN 931 кл.пр.8.8	243	шт	110.50	26 851.50
14	Болт М 20х150 DIN 931	330	шт	96.40	31 812.00
15	Гайка М 12 DIN 934 кл.пр.8	3580	шт	3.40	12 172.00
16	Гайка М 16 DIN 934 кл.пр.8	4364	шт	8.40	36 657.60
17	Гайка М 20 DIN 934 кл.пр.8	29112	шт	18.70	544 394.40
18	Гайка М 20 DIN 934	424	шт	11.20	4 748.80
19	Гайка М 16 DIN 934 кл.пр.10	1000	шт	13.00	13 000.00
20	Гайка М 20 DIN 934 кл.пр.10	80	шт	18.70	1 496.00
21	Шайба плоская 12 DIN 125	3580	шт	10.20	36 516.00
22	Шайба плоская 16 DIN 125	5694	шт	2.15	12 242.10
23	Шайба плоская 20 DIN 125	30033	шт	3.02	90 699.66
24	Шпилька DIN 975 м16х1000 цинк 8.8	6	шт	255.00	1 530.00
25	Шпилька din 975 м16х1000 к.п 10.9	75	шт	310.00	23 250.00
26	Шпилька din 975 м20х1000 к.п 10.9	6	шт	450.00	2 700.00
27	Анкер клиновой 20х200 бел.цинк	18	шт	115.00	2 070.00
28	Заклепка вытяжная 4.8х16 AL/ST	46603	шт	1.00	46 603.00
29	Болт М 24х65 ГОСТ 32484.3-2013 кл.пр.10.9 HR ХЛ	1551	шт	198.00	307 098.00
30	Болт М 24х70 ГОСТ 32484.3-2013 кл.пр.10.9 HR ХЛ	68	шт	199.50	13 566.00
31	Болт М 24х80 ГОСТ 32484.3-2013 кл.пр.10.9 HR ХЛ	37	шт	220.30	8 151.10
32	Болт М 24х85 ГОСТ 32484.3-2013 кл.пр.10.9 HR ХЛ	321	шт	215.60	69 207.60
33	Болт М 24х90 ГОСТ 32484.3-2013 кл.пр.10.9 HR ХЛ	49	шт	243.50	11 931.50
34	Гайка М 24 ГОСТ 32484.3-2013 кл.пр.10 HR ХЛ	2036	шт	92.80	188 940.80

35	Шайба плоская 24 ГОСТ 32484.6-2013	4070	шт	24.35	99 104.50
36	Саморез кровельный 5,5х32 цинк (уп.3000 шт)	34849	шт	1.75	60 985.75
37	Саморез кровельный 5,5х51 цинк	3282	шт	2.40	7 876.80
				Итого:	2 616 543.31 ₺

Наши преимущества:

- ✓ Газобетон, Кирпич, Черный металлопрокат, Сухие смеси, Кровельные материалы, Изоляция, Фасад, Штакетник металлический, Пиломатериалы, Сваи винтовые, Крепеж, Лакокрасочные материалы;
- ✓ Собственный автопарк;
- ✓ Индивидуальная ценовая политика;
- ✓ Наличие сертификатов на всю поставляемую продукцию;
- ✓ Опытная команда профессионалов;
- ✓ Отлаженная система логистики;
- ✓ Широкий сортамент поставляемой продукции;
- ✓ Предоставление дополнительных услуг;

Собственный склад в Ленинградской область, Ломоносовский район, Виллозское городское поселение, Южная часть производственной зоны Горелово, 1-й квартал

Покупателю необходимо обеспечить разгрузку автотранспорта в течении **1 ЧАСА**, по истечении которого **Покупатель** оплачивает вынужденный простой из расчета 1800 руб./час, вкл. НДС 20 %.

Обращаем ваше внимание, что разгрузка на объекте по умолчанию осуществляется **силами покупателя**. Это связано с тем, что большинство рейсов доставки осуществляется только водителем, на машине без манипулятора. Если вам нужна разгрузка на адресе доставки, пожалуйста, сообщите об этом вашему персональному менеджеру и узнайте условия получения этой услуги.

С Уважением, Ваш персональный менеджер по продажам **Гаврилов Дмитрий** +7 (812) 325-56-06

ПАМЯТКА ПОКУПАТЕЛЯ

Этап 1



Поверните с Волхонского шоссе на Промышленную улицу.

Этап 2



Двигайтесь прямо до кругового движения. На круге - третий съезд, после направо.

Этап 3



Зайдите в красный контейнер. Пройдите прямо к рабочему месту бухгалтера-кассира

Этап 4



Назовите номер заказа из СМС и оформите документы

Ориентировочное время ожидания погрузки – 1 час



**СТРОЙ
БАЗА**
ВОЛХОНКА



г.Санкт-Петербург,
территория Южная часть
производственной
зоны Горелово, 10



График работы:
Пн-пт: 9:00–20:00
Сб: 9:00–14:00
Вс: выходной



Телефон: +7 (812) 325-56-06
Почта: info@stroybazav.ru